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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30711819939

NOMBRE ASOCIACION CIVIL HERMANDAD DEL SENOR DE LOS MILAGROS DE CALLE Buenos Aires

ROSARIO

NUMERO 1563 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 866 29-09-2009

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 407 12-05-2016
resolucion 1525 23-10-2019

BALANCES
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01/01/2011
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2024

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

31/12/2011
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2024

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2013
01/01/2014
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
23/01/2018
19/03/2019
11/02/2021
10/05/2022
12/05/2025

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20938653519 RAMIREZ VILLACORTA VICENTE PRESIDENTE 28/03/2024 33
20937678151 LOBATO FERNANDEZ Pedro VICEPRESIDENTE 28/03/2024 33
27416351142 LEGUIZAMON MICAELA SECRETARIO 28/03/2024 33
27206540244 PAUTASSO DANISA TESORERO 28/03/2024 33
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO
27945663125 TEMOCHE LUz
27941418657 ARCE PERLA
27923802997 VILLANUEVA LACHERRE JORGE

NOMBRE

CARGO

VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/03/2024
28/03/2024

28/03/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

33
33

33
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