

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30711819939
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL HERMANDAD DEL SEÑOR DE LOS MILAGROS DE ROSARIO	CALLE	Buenos Aires
NÚMERO	1563	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	866	29-09-2009

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	407	12-05-2016
resolucion	1525	23-10-2019

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2011	31/12/2011	01/01/2013
01/01/2012	31/12/2012	01/01/2014
01/01/2013	31/12/2013	01/01/2014
01/01/2014	31/12/2014	01/01/2015
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2017	31/12/2017	23/01/2018
01/01/2018	31/12/2018	19/03/2019
01/01/2020	31/12/2020	11/02/2021
01/01/2021	31/12/2021	10/05/2022
01/01/2024	31/12/2024	12/05/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20938653519	RAMIREZ VILLACORTA	VICENTE	PRESIDENTE	28/03/2024	33
20937678151	LOBATO FERNANDEZ	Pedro	VICEPRESIDENTE	28/03/2024	33
27416351142	LEGUIZAMON	MICHAELA	SECRETARIO	28/03/2024	33
27206540244	PAUTASSO	DANISA	TESORERO	28/03/2024	33

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27945663125	TEMOCHE	LUZ	VOCAL TITULAR	28/03/2024	33
27941418657	ARCE	PERLA	VOCAL SUPLENTE	28/03/2024	33
27923802997	VILLANUEVA LACHERRE	JORGE	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	28/03/2024	33